
UCHWAŁA Nr VI/30/03  
Rady Miasta Marki 

z dnia 23 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w stałych obwodach głosowania 
 
 
 
   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 
6 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. 
Nr 57, poz. 507), na wniosek Burmistrza Miasta Marki, uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
1. W uchwale Nr XXXVI/410/2002 Rady Miasta Marki z dnia 26 czerwca 2002 
roku w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania wprowadza się zmianę 
polegającą na podziale obwodu głosowania Nr 8 na dwa obwody głosowania Nr 
8 i Nr 9, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
2. Dotychczasowy obwód głosowania Nr 9 otrzymuje Nr 10. 

 
§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta Marki oraz umieszczenie na stronie 
internetowej. 
 

§ 3 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        Przewodnicząca 
     Rady Miasta Marki 
dr Maria Przybysz - Piwko 

 
 



Załącznik do uchwały Nr VI/30/03 
Rady Miasta Marki z dnia 23.04.2003 r. 

 
 
 
 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania 

 
8 

Aleja Piłsudskiego od nr 105 do nr 115, Chocimska, 
Grunwaldzka, Lisi Jar, Małachowskiego, Napoleona, Norwida, 
Parkowa, Pomnikowa, Walewskiej, Zakole. 

 
 
 

9 

Aleja Piłsudskiego od nr 117 do nr 175, Andersa, Asnyka, 
Balladyny, Chopina, Ciurlionisa, Dmowskiego, Fredry, 
Gałczyńskiego, Hallera, Harcerska, Jesienna, Jutrzenki, 
Karłowicza, Kasztanowa, Kmitówek, Kraszewskiego, 
Kruczkowskiego, Kurpińskiego, Kwiatowa, Nałkowskiej, 
Niemcewicza, Odrowąża, Pieniążka, Poniatowskiego, 
Pułaskiego, Reymonta, Rydza Śmigłego, Sienkiewicza, Staffa, 
Stokrotki, Szczepowa, Szymanowskiego, Zaciszna, Zbieżna. 

 
 
 
 

Przewodnicząca 
      Rady Miasta Marki 

dr Maria Przybysz - Piwko 


	UCHWAŁA Nr VI/30/03  
	        Przewodnicząca 
	Przewodnicząca 


